-   BAHANA OBLIGASI KEHATI LESTARI Kelas G sebesar maksimum 3% (tiga persen) 

-   BAHANA OBLIGASI KEHATI LESTARI Kelas D sebesar maksimum 3% (tiga persen) 

per tahun dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih BAHANA OBLIGASI KEHATI LESTARI berdasarkan 365 

(tiga ratus enam puluh lima) hari per tahun dan dibayarkan setiap bulan ditambah dengan Pajak Pertambahan 

Nilai (PPN) yang berlaku di Indonesia. Manajer Investasi dapat menggunakan sebagian dari imbalan jasa 

tersebut di atas untuk diberikan (rebate), kepada Pemegang Unit Penyertaan yang ditetapkan oleh Manajer

[...]

Investasi guna pembelian Unit Penyertaan BAHANA OBLIGASI KEHATI LESTARI;  

▪ Imbalan jasa Bank Kustodian sebesar maksimum 0,25% (nol koma dua puluh lima persen) per tahun dihitung 

secara harian dari Nilai Aktiva Bersih BAHANA OBLIGASI KEHATI LESTARI berdasarkan 365 (tiga ratus enam 

puluh lima) hari per tahun dan dibayarkan setiap- bulan ditambah dengan PPN;  

▪ Biaya transaksi Efek, termasuk pajak yang berkenaan dengan transaksi yang bersangkutan; 

▪ Biaya registrasi Efek; 

▪ Biaya pencetakan dan distribusi pembaruan Prospektus termasuk laporan keuangan tahunan yang disertai

[...]

awal investasi, maka perhitungannya adalah sebagai berikut: 

a. 5,221.17 unit penyertaan  x Rp1,436.46 x 1% = Rp75,000.02 

b. (6,000.00 – 5,221.17) unit penyertaan x Rp1,437.78 x 1%   = Rp11,109.86 

Total biaya DSC adalah Rp75,000.02 + Rp11,109.88 = Rp86,197.88 (delapan puluh enam ribu seratus sembilan puluh tujuh 

rupiah koma delapan delapan). 

b. Contoh/Simulasi 2 

Pemegang Unit Penyertaan A melakukan Penjualan Kembali Unit Penyertaan (Redemption) BAHANA OBLIGASI KEHATI 

LESTARI sebesar 200,000 unit penyertaan pada tanggal 11 November 2012 dengan Nilai Aktiva Bersih (NAB) per Unit